
Інформаційне оголошення про проведення конкурсу з відбору суб’єктів аудиторської 

діяльності, які можуть бути призначені для надання послуг з обов’язкового аудиту 

окремої фінансової звітності Приватного акціонерного товариства «Технолог» за 2024, 

2025 роки 

Приватне акціонерне товариство «Технолог» (надалі - Товариство) оголошує конкурс з 

відбору суб’єктів аудиторської діяльності, які можуть бути призначені для надання послуг з 

обов’язкового аудиту окремої фінансової звітності Приватного акціонерного товариства 

«Технолог» за 2024, 2025 роки.  

Метою проведення конкурсу є відбір на конкурсних засадах суб’єкта/ів аудиторської 

діяльності для проведення обов’язкового аудиту фінансової звітності Товариства за 2024, 2025 

роки. 

У конкурсі можуть брати участь суб’єкти аудиторської діяльності, які відповідають 

вимогам, що встановлені Законом України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську 

діяльність», а також визначеним нижче критеріям відбору: 

- можуть надавати послуги з обов’язкового аудиту фінансової звітності відповідно до 

міжнародних стандартів та мають досвід проведення обов’язкового аудиту фінансової 

звітності підприємств, що становлять суспільний інтерес; 

- включені до розділу Реєстру аудиторів та суб’єктів аудиторської діяльності «Суб’єкти 

аудиторської діяльності, які мають право проводити обов’язковий аудит фінансової звітності 

підприємств, що становлять суспільний інтерес»; 

- за попередній річний звітний період сума винагороди від кожного з підприємств, що 

становлять суспільний інтерес, яким надавалися послуги з обов’язкового аудиту фінансової 

звітності протягом цього періоду, не перевищувала 15 відсотків загальної суми доходу від 

надання аудиторських послуг; 

- не мають обмежень, пов’язаних з тривалістю надання послуг Товариству; 

- відсутні обмеження щодо надання послуг передбачені статтею 27 Закону про аудит; 

- відповідають вимогам щодо забезпечення незалежності для надання послуг з обов’язкового 

аудиту фінансової звітності Товариства; 

- має надати інформацію у разі перевищення щорічної загальної суми винагороди суб’єкта 

аудиторської діяльності 15 відсотків загальної суми чистого доходу від надання послуг таким 

суб’єктом аудиторської діяльності підприємству, що становить суспільний інтерес впродовж 

п’яти років поспіль. 

- пройшли перевірку системи контролю якості, що підтверджено відповідним документом 

Аудиторської палати України; 

- цінова пропозиція вартості аудиторських послуг. 

Не допускаються до участі в конкурсі аудиторські фірми, які: 

- не відповідають вимогам Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську 

діяльність» та критеріям відбору; 

- подали до участі в Конкурсі неповний комплект документів, документи із порушенням 

строків, встановлених в Тендерній документації та оголошенні про проведення Конкурсу; 

- подали до участі в Конкурсі документи, що містять недостовірну інформацію. 



Завданням з обов’язкового аудиту фінансової звітності Товариства за 2024, 2025 роки є: 

- обов’язковий аудит окремої фінансової звітності за 2024, 2025 роки з наданням аудиторського 

звіту (звіту незалежного аудитора), складеного відповідно до Міжнародних стандартів аудиту. 

Фінансова звітність та інша публічна інформація Товариства доступна на веб-сайті: 

https://prat.technolog.ua  

Дата оголошення Конкурсу – 25.11.2024 року  

Кінцевий строк подання конкурсних пропозицій разом з підтвердними документами – 

до 10 год 00 хв. 28.11.2024 року.  

Дата та час розкриття конкурсних пропозиції – о 15 год. 00 хв. 28.11.2024 року 

Документи, що надійшли після зазначеного строку або подані не у повному обсязі чи з 

порушенням умов конкурсної документації прийматись не будуть. 

Порядок подання конкурсних пропозицій учасниками та розкриття конкурсних 

пропозицій. 

Конкурсна пропозиція подається учасниками особисто в робочі дні Товариства 

(понеділок-четвер з 8:00 до 17:00, п’ятниця з 8:00 до 16:00) за адресою: Україна, 20300, м. 

Умань, вул. Стара прорізна, 8 або на електронну пошту info@technolog.ua, або 

renska@technolog.ua, або надсилається у запечатаному конверті з відміткою «На конкурс з 

відбору аудиторів». 

Контактна особа: Член Комітету з питань аудиту: Сіренко Анатолій Іванович, тел. 

+380952761325, 0474433332, електронна адреса info@technolog.ua. 

З умовами (порядком) проведення конкурсу, тендерною (конкурсною) документацією 

та критеріями відбору Ви можете ознайомитися за запитом : info@technolog.ua або 

renska@technolog.ua .  

mailto:info@technolog.ua
mailto:renska@technolog.ua
mailto:info@technolog.ua
mailto:info@technolog.ua
mailto:renska@technolog.ua

